
                                 
                                                                    
                                                            
  

 
 

  
 

ZZááppiiss  zz  jjeeddnnáánníí  ččlleennůů  

DDoozzoorrččíí  rraaddyy  

MMAASS  SSeeddllččaannsskkoo,,  oo..pp..ss..  

zzee  ddnnee  0033..  0044..  22001122  
 

Místo konání:   Krásná Hora nad Vltavou – ZD 

 

Program:   08:00 – 08:15  Prezentace účastníků (účast nejlépe hlásit předem) 

                                    08:15- 10:00   Projednání výroční zprávy 

 

 

Přítomni:  Petr Halada, Božetěch Burda, ,  

Hosté:              Ing. Luděk Mácha, Jiří Vokrouhlík, Ing. Marie Červenková 

 

Zapisovatel:  Zdenka Fořtová  

 

Ověřovatel:  Jiří Kužel  

 

 

 

 

 

 

 



                                 
                                                                    
                                                            
  

 
 

  

 

 

Zápisy či usnesení: 

Dne 3. dubna 2012 proběhlo jednání Dozorčí rady za účasti členů Správní rady MAS. 

Hlavním bodem byla kontrola hospodaření a vedení účetnictví MAS Sedlčansko. 

Dozorčí rada připomínkuje: 

 Pohledávky v závěrečné zprávě uvedeny příliš stručně- je je třeba rozklíčovat 

 Doplňují informace ve výroční zprávě, které se týkají již aktuálního roku – 

odsouhlaseno, že informace o úvěrech a jiných důležitých okolnostech budou vždy 

uvedené ve výroční zprávě jako doplňující informace k aktuálnímu datu 

 Výdajové doklady – vypisovat vždy na osobu, která nakupovala 

 Podpisy na příkazech k úhradě – statutární zástupce vždy podepíše příkazy k úhradě 

provedené přes internetové bankovnictví  

 

Další jednání Dozorčí rady MAS bylo stanoveno na měsíc září roku 2012. 

 

 

 

Zapsal: Zdenka Fořtová     

………………………… (podpis) 

 

Ověřil:  Jiří Kužel      

………………………… (podpis) 

 

Předseda DR:  Petr Halada    

………………………… (podpis) 

 

 


